
PLAN

             Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12. i 15/15) i članka 32.

      Statuta Općine Kloštar Podravski ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 6/13),

      Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 28. sjednici održanoj 16. prosinca 2016. donijelo je

                  PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI ZA 2017. GODINU

Članak 1.

Planom razvojnih programa Općine Kloštar Podravski za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Plan razvojnih programa)

definiraju se ciljevi i prioriteti razvoja Općine Kloštar Podravski povezani s programskom klasifikacijom proračuna.

Članak 2. 

Plan razvojnih programa utvrđuje se kako slijedi:

Šifra

Općina/grad/županija

Proračun Projekcija Projekcija

RačunNaziv računa računskog plana2017. 2018. 2019.

4111 Zemljište 50.000,00 51.000,00 55.000,00 

4213 Ceste i slični građevinski objekti2.760.000,00 2.800.000,00 29.000,00 

4214 Ostali građevinski objekti832.000,00 850.000,00 860.000,00 

4212 Poslovni objekti 2.760.000,00 2.800.000,00 2.900.000,00 

6.402.000,00 6.501.000,00 3.844.000,00 

RačunNaziv računa računskog plana2017. 2018. 2019.

61 Prihodi od poreza 2.090.000,00 2.100.000,00 2.300.000,00 

2.090.000,00 2.100.000,00 2.300.000,00 

7111 Zemljište 50.000,00 60.000,00 70.000,00 

7211 Stambeni objekti 70.000,00 80.000,00 90.000,00 

120.000,00 140.000,00 160.000,00 

6522 Vodni doprinos 10.000,00 20.000,00 30.000,00 

6524 Doprinosi za šume 30.000,00 50.000,00 60.000,00 

6526 Ostali nesp. Prihodi 800.000,00 900.000,00 1.000.000,00 

6531 Komunalni doprinos 40.000,00 50.000,00 60.000,00 

6532 Kom. Naknada i Grobna naknada300.000,00 400.000,00 400.000,00 

1.180.000,00 1.420.000,00 1.550.000,00 

63 Pomoći od subjekata13.129.152,00 19.037.500,00 19.430.000,00 

Ukupno: 

3.

P
ri

h
o

d
i 

p
o

 

p
o

se
b

n
im

 

p
ro

p
is

im
a

Ukupno: 

4.

P
o

m
o

ći

IZVORI FINANCIRANJA
Planirano financiranje investicije

1.

O
p

ći
 p

ri
h

o
d

i 
i 

p
ri

m
ic

i

Ukupno: 

2.

V
la

st
it

i 
p

ri
h

o
d

i

Naziv

OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI

RASHODI I IZDACI ZA INVESTICIJE
Planirano financiranje investicije

Ukupno rashodi i izdaci

Stranica 1



PLAN

unutar države

13.129.152,00 19.037.500,00 19.430.000,00 

64 Prihodi od imovine 2.250.000,00 2.300.000,00 2.350.000,00 

2.250.000,00 2.300.000,00 2.350.000,00 

81 Primljene otplate  glav. Dan. Građ.21.000,00 21.500,00 22.000,00 

84 Primici od zaduživanja

21.000,00 21.500,00 22.000,00 

18.790.152,00 25.019.000,00 25.812.000,00 

Članak 3.

Plan razvojnih programa sastavni je dio Proračuna Općine Kloštar Podravski za 2017. godinu.

                OPĆINSKO VIJEĆE

                        OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI

KLASA: 400-06/16-01/01

URBROJ: 2137/16-16-1

Kloštar Podravski, 16. prosinca 2016

PREDSJEDNIK: 

   Mirko Debeljak 

Ukupno: 

7.

 P
ri

m
ic

i 
o

d
 

fi
n

an
ci

js
k

e 

im
o

v
in

e 
i 

za
d

u
ži

v
an

ja

Ukupno: 

IZVORI SVEUKUPNO:

Ukupno: 

5.

D
o

n
ac

ij
e

Ukupno: 

6.

P
ri

h
o

d
i 

o
d

 

n
ef

in
an

ci
js

k
e 

im
o

v
in

e 
i 

n
ad

o
k

n
ad

e 
št

et
a 

s 

o
sn

o
v

a 
o

si
g

u
ra

n
ja

4.

P
o

m
o

ći

Stranica 2




